
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 경북도립대학운영특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 8,281,000 7,409,000 872,000

200 세외수입 8,240,500 7,409,000 831,500

210 경상적세외수입 1,376,753 1,459,871 △83,118

213 수수료수입 1,363,753 1,446,871 △83,118

213-04 기타수수료 1,363,753 1,446,871 △83,118

< 경북도립대학 > 1,363,753 1,446,871 △83,118

  □입학금 129,614 133,010 △3,396

  □수업료 1,232,639 1,312,361 △79,722

    ○1학년(1학기) 380,372 392,680 △12,308

      ­공업및자연과학예체능계열 258,128 282,880 △24,752

      ­인문사회계열 122,244 109,800 12,444

    ○1학년(2학기) 344,060 314,144 29,916

      ­공업및자연과학예체능계열 234,260 226,304 7,956

      ­인문사회계열 109,800 87,840 21,960

    ○2학년(1학기) 238,031 289,950 △51,919

      ­공업및자연과학예체능계열 147,186 199,695 △52,509

      ­인문사회계열 90,845 90,255 590

    ○2학년(2학기) 216,200 257,734 △41,534

      ­공업및자연과학예체능계열 133,484 177,507 △44,023

      ­인문사회계열 82,716 80,227 2,489

    ○3학년(1학기) 26,988 30,628 △3,640

      ­공업및자연과학예체능계열 7,956 9,547 △1,591

      ­인문사회계열 19,032 21,081 △2,049

    ○3학년(2학기) 26,988 27,225 △237

      ­공업및자연과학예체능계열 7,956 8,486 △530

      ­인문사회계열 19,032 18,739 293

경정 129,614,000원

경정 258,128,000원

경정 122,244,000원

경정 234,260,000원

경정 109,800,000원

경정 147,186,000원

경정 90,845,000원

경정 133,484,000원

경정 82,716,000원

경정 7,956,000원

경정 19,032,000원

경정 7,956,000원

경정 19,032,000원

220 임시적세외수입 6,863,747 5,949,129 914,618

222 잉여금 762,447 497,129 265,318

222-01 순세계잉여금 762,447 497,129 265,318

< 경북도립대학 > 762,447 497,129 265,318

  □순세계잉여금 762,447 497,129 265,318경정 762,447,000원

224 전입금 5,797,000 5,150,000 647,000

224-03 기타회계전입금 5,797,000 5,150,000 647,000

< 경북도립대학 > 5,797,000 5,150,000 647,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  □기타회계전입금 5,797,000 5,150,000 647,000

    ○학교운영지원사업등 647,000 0 647,000

228 잡수입 4,300 2,000 2,300

228-09 기타잡수입 4,300 2,000 2,300

< 경북도립대학 > 4,300 2,000 2,300

  □시설물사용등 4,300 2,000 2,300경정 4,300,000원

500 보조금 40,500 0 40,500

510 국고보조금등 40,500 0 40,500

511 국고보조금등 40,500 0 40,500

511-01 국고보조금 40,500 0 40,500

< 경북도립대학 > 40,500 0 40,500

  □국가기술자격검정시설장비구입자금지원사업 40,500 0 40,500
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